

Årsredovisning
för
Fryksdalens Bil AB
556388-9616

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Jonsson, Styrelseledamot
2026-05-05

Styrelsen för Fryksdalens Bil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra försäljning av fordon, reparationer och service av fordon samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall också bedriva förvaltning av aktier, obligationer och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är återförsäljare för varumärkena Mazda, Opel & Suzuki med bilförsäljning och serviceverkstäder i Karlstad och Torsby. Bolaget är Mazdas, Opels och Suzukis enda återförsäljare i Värmland.

Bolaget är helägt dotterbolag till Annie&Tilda AB, 556977-2055.

Företaget har sitt säte i Torsby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret har präglats av en fortsatt nedåtgående trend inom bilbranschen. Dett har tydligt påverkat vår verksamhet, där omsättningen från fordonsförsäljningen minskat markant jämfört med föregående år.

Utöver marknadsutmaningar har verksamheten under året påverkats av intern faktorer såsom ett omfattande systembyte inom redovisningen och periodvis personalbrist inom administrationen. Dessa faktorer har medfört en tillfällig belastning på organisationen.

För att ytterligare stärka bolagets framtida utveckling har vi fortsatt med att utöka kapaciteten i skadeverkstaden. Detta ger ökade möjligheter till högre omsättning och förbättrad avkastning framöver.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	86 281	78 901	109 245	101 034
Resultat efter finansiella poster	649	-2 606	254	993
Soliditet (%)	12,0	2,0	14,0	15,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 605 405	-2 273 874	451 531
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-2 273 874	2 273 874	0
Erhållna aktieägartillskott			1 500 000		1 500 000
Årets resultat				648 966	648 966
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 831 531	648 966	2 600 497

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 831 532
årets vinst	648 966
	2 480 498
disponeras så att i ny räkning överföres	2 480 498
	2 480 498

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		86 281 036	78 900 757
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 685 719	4 133 150
Övriga rörelseintäkter		16 952	41 850
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		87 983 707	83 075 757
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-64 134 438	-63 297 050
Övriga externa kostnader		-10 418 135	-10 037 999
Personalkostnader	2	-12 069 718	-11 443 183
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-163 618	-157 708
Övriga rörelsekostnader		0	-4 299
Summa rörelsekostnader		-86 785 909	-84 940 239
Rörelseresultat		1 197 798	-1 864 482
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-6 251	62 977
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	113 594	30 864
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-656 175	-835 111
Summa finansiella poster		-548 832	-741 270
Resultat efter finansiella poster		648 966	-2 605 752
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	326 808
Summa bokslutsdispositioner		0	326 808
Resultat före skatt		648 966	-2 278 944
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	5 070
Årets resultat		648 966	-2 273 874

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	707 038	585 326
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	94 780	0
Summa materiella anläggningstillgångar		801 818	585 326
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	8	598 739	154 990
Summa finansiella anläggningstillgångar		598 739	154 990
Summa anläggningstillgångar		1 400 557	740 316
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		12 541 423	9 357 592
Summa varulager		12 541 423	9 357 592
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 908 571	4 813 799
Övriga fordringar		412 935	204 211
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 605 861	3 136 012
Summa kortfristiga fordringar		6 927 367	8 154 022
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		445 577	710 836
Summa kassa och bank		445 577	710 836
Summa omsättningstillgångar		19 914 367	18 222 450
SUMMA TILLGÅNGAR		21 314 924	18 962 766

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 831 532	2 605 405
Årets resultat		648 966	-2 273 874
Summa fritt eget kapital		2 480 498	331 531
Summa eget kapital		2 600 498	451 531
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	1 752 814	3 030 989
Övriga skulder till kreditinstitut	9	41 667	916 667
Summa långfristiga skulder		1 794 481	3 947 656
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	2 352 000	2 033 280
Förskott från kunder		265 336	176 939
Leverantörsskulder		8 834 637	7 262 431
Skulder till koncernföretag		959 394	188 288
Övriga skulder		3 009 856	1 641 082
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 498 722	3 261 559
Summa kortfristiga skulder		16 919 945	14 563 579
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 314 924	18 962 766

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	20	19

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter, övriga	113 594	30 864
	113 594	30 864

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader, övriga	-656 175	-835 111
	-656 175	-835 111

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 297 328	3 334 281
Inköp	278 560	0
Försäljningar/utrangeringar	-38 000	-36 953
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 537 888	3 297 328
Ingående avskrivningar	-2 712 002	-2 586 948
Försäljningar/utrangeringar	38 000	32 654
Årets avskrivningar	-156 848	-157 708
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 830 850	-2 712 002
Utgående redovisat värde	707 038	585 326

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	101 550	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101 550	0
Årets avskrivningar	-6 770	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 770	0
Utgående redovisat värde	94 780	0

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljad kreditlimit	3 000 000	3 000 000
Outnyttjad del	-1 247 186	0
Övertrasserad del	0	30 989
Utnyttjat belopp	1 752 814	3 030 989

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	154 990	157 013
Tillkommande fordringar	450 000	297 977
Avgående fordringar	-6 251	-300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	598 739	154 990
Utgående redovisat värde	598 739	154 990

Not 9 Övriga skulder till kreditinstitut

	2025-12-31	2024-12-31
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen	2 352 000	2 033 284
Förfallotidpunkt, ett till fem år från balansdagen	41 667	916 663
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	0	0
	2 393 667	2 949 947

Not 10 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	7 700 000	7 700 000
	7 700 000	7 700 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-30

Torsby

Erik Jonsson
Erik Jonsson
Styrelseledamot
2026-04-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-30

Ernst & Young

Per Skoting
Per Skoting
Auktoriserad revisor


